ART. VII.

WHY IT BEHOVED THE MEDIATOR TO BE VERY GOD AND VERY MAN.

We acknowledge and confesse, that this maist wonderous conjunction betwixt the God-head and the man-head in *Christ Jesus*, did proceed from the eternall and immutable decree of God, from quhilk al our salvatioun springs and depends.⁶⁴⁹

ART. VIII.

OF ELECTION.

For that same eternall God and Father, who of meere grace elected

us in *Christ Jesus* his Sonne, befor the foundatioun of the world was laide,⁶⁵⁰

ART. VII.

CUR OPORTEAT MEDIATOREM ET PACIFICATOREM VERUM ESSE DEUM ET VERUM HOMINEM.

Agnoscimus item et fatemur, hanc maxime admirabilem divinitatis cum humanitate conjunctionem, ab æterno et immutabili Dei decreto profectam: unde omnis nostra solus emanat ac pendet.

ART. VIII.

DE ELECTIONE.

Idem enim sempiternus Deus, ac Pater, qui ex mera sua gratia

nos in Christo Jesu Filio suo elegit, antequam mundi jacta essent fundamenta, eum nobis caput, fratrem, pastorem, ac magnum

⁶⁴⁸ Gal. iv. 4; Luke i. 31; Matt. i. 18; ii. 1; Rom. i. 3; Matt. i. 23; John i. 45; 1 Tim. ii. 5.

⁶⁴⁹ Eph. i. 3, 4, 5, 6.

⁶⁵⁰ Epph. i. 11; Matt. xxv. 34.

appointed him to be our Head,⁶⁵¹ our Brother,⁶⁵² our Pastor, and great Bishop of our sauls.⁶⁵³ Bot because that the enimitie betwixt the justice of God and our sins was sik, that na flesh be it selfe culd or might have attained unto God:⁶⁵⁴ It behooved that the Sonne of God suld descend unto us, and tak himselfe a bodie of our bodie, flesh of our flesh, and bone of our bones, and so become the Mediator betwixt God and man,⁶⁵⁵ giving power to so many as beleeve in him, to be the sonnes of God;⁶⁵⁶ as himselfe dois wisse, *I passe up to my Father, and unto zour Father, to my God, and unto zour God.*⁶⁵⁷ Be quhilk maist holie fraternitie, quhatsaever wee have tynt in *Adam*, is restored unto us agayne.⁶⁵⁸ And for this cause, ar we not affrayed to cal God our Father,⁶⁵⁹ not sa meikle because he hes created us, quhilk we have common with the reprobate;⁶⁶⁰ as for that, that he hes given to us his onely Sonue, to be our brother,⁶⁶¹ and given unto us grac e, to acknowledge and imbrace him for our onlie

animorum nostrorum pontificem designavit. Sed quia tam aversa, atque inimica peccatis nostris erat Dei justitia, ut nulla per se caro ad Deum pervenire posset, Deum Filium oportuit ad nos descendere, et corpus e nostro corpore, carnem e carne, os ex ossibus assumere, atque ita idoneum mediatorem et pacificatorem inter Deum et hominem fieri; qui potestatem daret iis qui in eum crederent, ut filii Dei fierent, quemadmodum ipse testificatur, Vado ad Patrem meum, et Patrem vestrum, Deum meum, et Deum vestrum: ac per hanc sanctissimam fraternitatem, quicquid in Adamo amiseramus, iterum nobis est restitutum; ideoque Deum patrem nostrum appellare non dubitamus, non tam quod ab eo creati sumus id enim nobis cum reprobis est commune, quam quod indulserit, ut unicus ejus Filius frater nobis fieret; idque nobis gratificatus est, ut hunc unum interpretem et pacificatorem, ut est